ESTADO DO PIAUÍ

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

                 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL/PMA/PI

                 Praça Quincas Castro, Nº 15, Centro – Amarante/PI.

                                                                                                                                                                                                                               CNPJ: 06.554.802/0001- 20 - CEP: 64.400-000

           AVISO DE ADIAMENTO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 02/2023 – PMA/PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002.1458/2023 – PMA/PI.

A Prefeitura Municipal de Amarante/PMA/PI, informa os interessados o

adiamento de abertura da licitação, por motivos de saúde de dois membros da

comissão. Informamos que será marcada noda data de abertura e será dada

publicidade na forma que determina a legislação.

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia no ramo de construção civil,

para pavimentação de vias públicas em paralelepípedo na zona urbana do

município de Amarante/PI, conforme especificações e quantitativos constantes

no edital, Projeto Básico, Convênio nº 918548/2021/CODEVASF.

INFORMAÇÕES: CPL - PREFEITURA MUNICIPAL DE

AMARANTE/PMA/PI, na Praça Quincas Castro, Nº. 15, Bairro Centro, em

Amarante/PI, CEP 64.400-000, E-mail: cpl.pmamarante@gmail.com.

Amarante-PI, 17 de março de 2023.

Publique-se.

Diego Lamartine Soares Teixeira

Prefeito Municipal/PMA/PI.

mailto:cpl.pmamarante@gmail.com